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Information från styrelsen till föreningens medlemmar 
   

Fjärrkontroll till garageport 

Fjärrkontroller till garageportar har delats ut till boende under bestämda tidpunkter och vi har sett 

ett stort intresse kring detta från er boende. Styrelsen kommer att ta fram en rutin för framtida 

utdelning av fjärrkontroller till garageportar och vi kommer så småningom även att ha en text om 

detta på vår hemsida. Om du som nyinflyttad är intresserad av en fjärrkontroll, hör gärna av dig till 

styrelsen på info@brfperrongen.se.  

Sunfleet bilpool 

Vi har tidigare haft en fråga kring intresse för Sunfleet bilpool i vår förening. Det finns för närvarande 

inget större intresse och därför bordlägger vi detta tills frågan kommer upp igen.  

Föreningslokal 

Vi är glada över att annonsera att gemensamhetslokalen nu är färdigställd och även godkänd. Innan 

vi kan öppna upp den för bokning kommer styrelsen att inreda och färdigställa interiören tillsammans 

med några boende som visat intresse. Styrelsen kommer också att ha ett möte angående 

bokningsrutiner och diverse logistik kring lokalen innan invigning. Invigningen kommer att ske den 9 

september kl. 15.00. En separat inbjudan till detta med ytterligare information kommer att skickas 

via e-post till alla boende i slutet på sommaren.  

 

Konstprojekt 

Styrelsen har tillsammans med en konstgrupp planerat för ett konstprojekt i vår förening. Alla 

trapphus ska få ett eget konstverk i entrén och konstgruppen har givit förslag på konst som nu blivit 

godkänt. Vi kommer att ha en invigning för detta den 9 december kl. 15.00.  En separat inbjudan för 

detta event kommer att skickas via e-post till alla boende senare i år.  

 

Trivselregler 

Vi har fått många frågor angående punkter som finns i trivselreglerna och därför tänkte vi förtydliga 

lite information kring detta.  

 

Rökning – Rökning på balkongerna är inte förbjudet, däremot står det i trivselreglerna att det är 

viktigt att visa hänsyn till sina grannar kring detta. Då det är många balkongdörrar och fönster öppna 

nu under sommaren så är det extra viktigt att tänka på detta då det lätt kommer in rök hos andra 

boenden.  

 

Grillning på balkong – Vi har fått många frågor kring grillning på balkong. I trivselreglerna står det att 

det är absolut förbjudet att använda gasol- eller kolgrill på sin balkong. Det är endast el-grill som är 
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tillåtet. Samma regler gäller även för uteplatserna på bottenplan, detta på grund av risken för 

kolmonoxidförgiftning i närheten av inglasade balkonger. 

 

Dessa regler bygger på rekommendationer från Brandskyddsföreningen och Stockholm Brandförsvar. 

Det är viktigt att alla boende i föreningen läser trivselreglerna så att det inte sker några olyckor eller 

problematiska situationer. Du kan läsa trivselreglerna på vår hemsida: 

https://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen/arkivet/trivselregler/ 

HSB Kund- och Medlemsservice (tidigare ServiceCenter)  

Då vi får många frågor via e-post angående fel eller skador i lägenheter så fortsätter vi gärna med 

denna punkt på varje nyhetsbrev. Vi vill påminna om att det är bra att använda tjänsterna som HSB 

erbjuder till oss och vi hänvisar gärna till detta.  

 

Alla typer av lägenhetsrelaterade frågor tar HSB Kund- och Medlemsservice hand om. Exempelvis 

medlemskap, avier, pantnoteringar, utdrag ur lägenhetsregister samt namn på dörrar och postlådor 

eller felanmälan. Frågor om mark –och garageplatser sänds till info@corepark.se En felanmälan gör 

du när något är trasigt och behöver lagas av till exempel en fastighetsskötare.  

Ring växeln om du vill bli kopplad till en specifik person eller avdelning på HSB Stockholm.  

Felanmälan kan också göras på https://felanmalan.hsb.se/  

E-post: service.stockholm@hsb.se Telefon: 010-442 11 00 

 

Glad sommar! 

Hälsningar, Styrelsen 
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